
金　　　額 うち車両

1 47,300

2 48,400

3 124,960

4 5,500

5 227,700

6 176,000

7 242,000

8 16,500

9 2,079,000

10 81,400

11 275,000

12 93,500

13 59,400

14 6,600

15 12,859

16 12,859

17 46,464

18 225,797

19 33,550

20 17,028

21 122,100

22 12,606

23 1,672

24 2,420

25 14,080

26

27

28

29

30

3,984,695

厨房系統空調機室外機圧縮装置交換修繕

和え物室エアコン室内機修繕

洗浄室移動台用キャスター交換修繕

炊飯室エアコン室内機修繕

暖房用ヒートポンプ修繕

調理室床シート修繕

電動水圧洗浄機修繕

立体浸漬槽修繕

スチームコンベクション修繕

食器食缶洗浄機修繕

修　繕　実　績　表

Ｒ４

電気回転釜用Ｏリング　※部品購入

ケルヒャー用Ｏリング　※部品購入

冷凍冷蔵庫用棚　※部品購入

真空冷却器修繕

外調機フィルター交換修繕

暖房用ＨＰセンサー修繕

キャスター（台車）　※部品購入

合　　　　　　　　計

項　　　　　　目

おいわけ子ども園タイル修繕

スライサーベルト修繕

保管庫カート用キャスター交換修繕

洗浄室動力用コンセント移設修繕

給食センターエアコン室外機修繕

炊飯釜修繕

アレルギー室ＩＨコンロ修繕

洗浄室コンセント修繕



修　繕　実　績　表

金　　　額 うち車両

1 16,500

2 26,708

3 38,500

4 193,600

5 231,000

6 33,000

7 82,500

8 49,005

9 438,449 1

10 49,115

11 261,140 1

12 56,100

13 192,500

14 12,100

15 28,600

16 16,324

17 19,800

18 17,259

19 19,800

20 11,000

21 2,629

22 2,046

23 6,600

24 6,600

25 9,900

26 9,900

27

28

29

30

1,830,675 699,589

給湯用室外機ゲージ修繕

消毒保管庫電池交換修繕

調理員用トイレ便座修繕

炊飯釜修繕

廃水処理施設原水槽フロートスイッチ修繕

連続炊飯機温度センサー修繕

配送車マフラーパイプ交換修繕

回転釜漏電ブレーカー修繕

配送車パワーリフト修繕

Ｒ３

項　　　　　　目

脱水機用キャスター　※部品購入

篭用プレート　※部品購入

非常停止スイッチ等　※部品購入

食器用セパレーター　※部品購入

ラックキャスター交換修繕

排水管修繕

スライサー下敷きブラケット修繕　※部品購入

移動シンク用ホースなど　※部品購入

ハンマーキャスター　※部品購入

食缶用パッキン　※部品購入

洗米用ホース　※部品購入

ゴム板　※部品購入

廃水処理施設原水槽フロートスイッチ修繕

外調機配管修繕

荷受室混合栓修繕

空調機フィルター交換修繕

乾燥室換気扇修繕

合　　　　　　　　計



修　繕　実　績　表

金　　　額 うち車両

1 39,600

2 21,989 1

3 264,000

4 27,500

5 34,001

6 8,580

7 35,200

8 94,600

9 61,380

10 123,200

11 5,500

12 8,580 1

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

724,130 30,569

Ｒ２

項　　　　　　目

天蓋グリースカップ交換修繕

配送車パワーゲートオイル漏れ修繕

貯湯槽電磁弁修繕

水栓、床排水清掃口、高圧洗浄機金具修繕

連続炊飯器リミットスイッチ修繕

食缶計量器ＡＣアダプター交換修繕

エアコンドレン配管修理

厨芥処理機圧縮蓋ボルト修繕

非常用照明予備電池取替修繕

炊飯釜テフロン加工塗り替え修繕

洗浄機エアーホース　※部品購入

ラッシングベルト（配送用）　※部品購入

合　　　　　　　　計



修　繕　実　績　表

金　　　額 うち車両

1 375,840

2 120,960

3 92,880

4 51,084

5 78,840

6 67,608

7 42,444 1

8 138,240

9 311,040

10 43,200

11 2,750

12 110,000

13 4,400

14 97,900

15 33,000

16 23,870

17 16,500

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1,610,556 42,444

Ｒ１

項　　　　　　目

スチームコンベクションオーブン修繕

炊飯釜テフロン再加工修繕

消毒保管庫ヒーター修繕

フードスライサー修繕

炊飯室米飯ほぐし台テフロン再加工修繕

電気回転釜修繕

配送車修繕

回転釜テフロン再加工修繕

厨芥処理機修繕

電解次亜塩水生成装置修繕

芯温計修繕

混合栓取替修繕

残留塩素計修繕

外調機ダクト点検調整修繕

外調機インバータ制御装置修繕

合　　　　　　　　計

自動皮剥き機用シンク排水溝交換修繕

温食缶底部亀裂溶接修繕



修　繕　実　績　表

金　　　額 うち車両

1 81,054 1

2 35,640

3 38,340

4 594,000

5 67,608

6 73,008

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

889,650 81,054合　　　　　　　　計

Ｈ３０

項　　　　　　目

配送車リアゲート開閉補助スプリング

乾燥室換気扇

食材検収用台秤

外調機空冷熱源機

電気回転釜ブレーカー

浸漬配水配米機バルブ


